
 

RELAÇÃO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE EXIGIBILIDADES JANEIRO DE 2021 

Fonte orçamentária 10010 - Recursos Ordinários- Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN 

Ordenador de Despesas: Marcílio de Medeiros Dantas CPF: 026. 237.474-90 

 
PROC 
ADM 

CONTRA- 
TO 

OBJETO LICITA- 
ÇÃO 

DATA DE VENC PARCE- 
LA 

DCTO DATA DE 
PROTOCO- 
LAMENTO 

ATESTO VALOR 
LIQUIDADO 

DATA DO 
PAGAMEN
TO 

VALOR 
PAGO 

FORNECEDOR 
CNPJ/CPF 

 

008/2020 

 

003/2020 

 

SERVIÇOS DE CESSÃO 

DE USO DE SOFTWARE 

PARA CONTABILIDADE, 

LICITAÇÃO E 

PATRIMÔNIO. 

 

DISPENSA 
006/2020 

 

02/02/2021 

 

12 

 

2212 

 

29/01/2021 

 

29/01/2021 

 

500,00 

 

29/01/2021 

 

500,00 

 

LEMOS E MARQUES 
LTDA 

 

01.243.220/0001-09 

 


